

Rogowo, 25 lipca 2024 r.

Og.271.TP.6.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „**Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Rogowo**” informuję, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1: Proszę o potwierdzenie, że instalacja kanalizacji i wodociągowa oraz wchodzi w zakres projektu lub o uzupełnienie dokumentacji projektowej. Informuję również, iż załącznik ze zmianą lokalizacji grzejników nie został załączony.

Pytanie nr 2: Proszę o podanie wymiarów białego montażu

Odpowiedź do 1 i 2: Zgodnie z dokumentacją należy wykonać instalację wod-kan w projektowanych częściach socjalnych. Przy białym montażu należy przyjąć standardowe wymiary pisuarów, umywalk oraz WC stosowane w budynkach użyteczności publicznej.

Pytanie nr 3: W celu sporządzenia rzetelnej wyceny proszę o udostępnienie projektu instalacji sanitarnych. Rysunki, którymi dysponuje Zamawiający to są tylko schematy. W instalacji co brakuje naniesionych rurociągów wraz ze średnicami, nie ma w ogóle instalacji kanalizacji sanitarnej wraz z instalacją podposadzkową, jak również nie ma w ogóle żadnego rozwiązania projektowego, schematu źródła ciepła - pompy ciepła.

Odpowiedź: W przypadku instalacji c.o. projektowana jest wymiana grzejników oraz montaż nagrzewnic. Na rysunkach naniesiono średnice oraz materiał z jakiego mają być wykonane. Brak schematu źródła ciepła daje możliwość zastosowania pomp w różnych konfiguracjach zależnych od producentów urządzeń.

Pytanie nr 4: Czy w zakresie zamówienia obejmuje również montaż nagrzewnic wodnych w sali gimnastycznej? Jeżeli tak, to czy jest przygotowana instalacja elektryczna pod te urządzenia?

Odpowiedź: Tak, w zakresie zamówienia jest montaż nagrzewnic i należy do nich doprowadzić zasilanie

Pytanie nr 5: Ze względu na planowaną wymianę całego oświetlenia w szkole na energooszczędne, prosimy o przesłanie specyfikacji opraw oświetlenia podstawowego oraz typ opraw oświetlenia awaryjnego z podaniem ich ilości.

Odpowiedź: Projektuje się wymianę oświetlenia:

- 1. Oświetlenie awaryjne w ilości 25 szt. : Oprawa biała, napięcie 230V, Stopień ochrony IP65, wyposażenie w przycisk testowy, akumulatory 3h, montaż ścienny lub sufitowy, LED 2W,**

2. Oświetlenie podstawowe w ilości 246 szt. : Oprawa biała, 60x60 cm, LED 40W, 4800lm, 4000K, IP22,
3. Oświetlenie sali gimnastycznej w ilości 12 szt.: LED 100W, 4000K, 18500lm, IP65,
4. Oświetlenie ściennie przy wejściach w ilości 3 szt. : 2000lm, 4500K, IP65, LED25W, wyposażone w czujnik ruchu

Pytanie nr 6: Szanowni Państwo, w związku z faktem, że przedmiotowa inwestycja realizowana będzie w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w nawiązaniu do zapisów §1 ust. 3 PPU mówiących o konieczności finansowania przez Wykonawcę inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, Wykonawca wnosi o zmianę §4 ust. 13 PPU i umożliwienie cesji wierzytelności z tytułu wynagrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian.

ZATWIERDZAM
mgr Anna Ostrowska
Zastępca Wójta Gminy Rogowo